Autograf bł. Jana Kantego; miejscami k. próżne. Na oprawie nowszą ręką: „Sermones, nescitur cuius".

2371. AA XI 25. Kod. pap. z w. XV, w 4ce, kart 276, 2 próżne na początku i 1 pergam. przy końcu.

Quaestiones b. Thomae de Aquino, scriptae manu b. Joannis Cantii. Zaczyna się:

„In nomine dni, Amen. Incipit Ia 2de...“. Na k. 173: „Secuntur alie Questiones de habitibus in alio libello („in alio libello" przekreślone) in sexterno post Registrum, videlicet Questio 49 cum ceteris per ordinem, in vigilia Barbare horis vesperarum conclusum opus“ ; k. 173v.: „Tabula Questionum b. Thome..."; k. 180 po Indexie: „Questio 49. Sequitur De substancia habituum".

Autograf bł. Jana Kantego; miejscami k. próżne. Na k. pergam. przy końcu uszkodzony akt notaryalny z r. 1414; na oprawie: „I. Prima pars secundae partis“. 

2372. AA XIII 12. Kod. pap. z w. XV, w 4ce, kart 236 i 2 pergam. na początku i końcu.

Varii Tractatus theologici, Quaestiones et Sermones, scripti manu b. Joannis Cantii, quorum Index in medio Codice, fol. 67: „In hoc volumine habentur hec: primo Regula ad canonicos directa, Regula s. Augustini seu tractatus ad canonicos dominici sepulcri, cum Glossa ipsius seu Exposicione; secundo Excerpta de Talmuth, vbi eciam invenies Disceptaciones christiani cum ludeis et obiecciones cum solucionibus; item Descripcio Xristi et descripcio et modus viuendi Marie Virginis; item De salutacione Marie, que quintuplex salutacio reperitur; item De timore multiplici; item Vtilia et preparatoria volenti ad communionem s. accedere; item Sermo: Qui manducat meam; item Septem sensus elemosine; item Sermones ad clerum plures, quorum tytulos queras post Longe est deus ab impys etc.; item Sermo wlgaris mgri Koslowsky De cena domini; item aly Sermones wlgares De resurreccione domini; item Questiones de Quodlibetis s. Thome in duobus sexternis; item Sermo ad clerum mgri Buk: Miserere mei fili; item Pauli Zathor: Lauamini et mundi estote; item Sermo super hoc themate: Detrectant de vobis reprehensionem clericorum; item Veniet iudicare terram; Quare deus dedit dampnandis tam nobilia dona, cum replicacionibus et solucionibus, et quare istum mundum creauit; item An eucaristia possit dari hystrionibus; item An in sacramento accwam* nutriant due vie et plura; item Vtrum ministerio demonum anime purgantur et puniantur in purgatorio; item An volunt, ne sustineant penas; item De correccione fraterna; item Epistole leronimi ad Nepocianum De vita clericorum; item Epistola b. leronimi ad Heliodorum epum exhortatoria; item Epistola licet non tota Pachinio et Octauo; item Epistola Ieronimi ad Octauum De vita clericorum; item aliqua Epistola eiusdem ad Lucinum; item ad Cleodorum De morte Nepociani alicuius Epistola; item Epistola ad Paulinum De vera preseruacione seu institucione clericorum; item Epistola Ieronimi ad Rusticum monachum; item Epistola Ieronimi ad Eustachiam, filiam s. Paule, De virginitate, satis longa; item Sermo ad clerum mgri Kokorzynskij super istud thema: Preparabit viam; item Sermo de recomendacione Hedvigis, regine defuncte, super isto themate: Estimate vos mortuos esse peccato, viventes autem deo; item Sermo ad religiosos super isto verbo: Intrauit Ihesus in quoddam castellum; item quidam tractatus De laude monastice vite; item Sermo: Cum appropinquasset Ihesus Ierosolymis, et hic est finalis in hoc compendio". Na k. 82: Explicit Sermo „Pauli de Zator"; k. 82 v.: Sermo „Mgri Mathei de Cracouia, quem fecit in synodo Pragensi"; k. 93: „In Cena domini, Koszlowskij"; k. 97v.: „Sermo de crudelitate..... Koslowsky"; k. 104v.: „In isto sexterno et ante habentur wlgares et alij"; k. 105: „Questiones" de Quodlibeto b. Thomae; k. 131: „Miserere mei domine, filj Dauid, per mgrum An. de Buk“ ; k. 212: „Arenga ad suscipiendum legatum solempne"; k. 213: „Kokorzin"; k. 219v.: „Sermo in recomendacione Hedwigis regine"; k. 226: Explicit Sermo „Iohannis Elgoth*"; k. 236v. na końcu: „Heij* Koszlowskij".